
Uchwała Nr VI/480/22 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw monitorowania, ewaluacji  
i sprawozdawczości z realizacji Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych na lata 2021-2030 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 oraz art. 32  ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 poz.920), w zw. z Uchwałą nr VI/XVIII/286/20 roku Rady Powiatu 
Wejherowskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia Powiatowej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych na lata 2021 – 2030    

Zarząd Powiatu Wejherowskiego, uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się Zespół do spraw monitorowania, ewaluacji  i sprawozdawczości z realizacji 
Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2021-2030 w składzie: 

1. Jacek Thiel – Wicestarosta Wejherowski – Przewodniczący Zespołu 
2. Małgorzata Bernacka – Dyrektor PCPR  w Wejherowie, 
3. Piotr Syrocki – Naczelnik Wydziału Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego                         

w Wejherowie, 
4. Anna Kulik – zastępca Dyrektora PUP w Wejherowie, 
5. Alicja Hilla – Dyrektor DPS w Wejherowie, 
6. Marcin Ledtke – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej  w Strzebielinku, 
7. Ewa Tederko – p.o Kierownika  Zespołu Pomocy Osobom Niepełnosprawnym w PCPR w 

Wejherowie, 
8. Anna Basińska – Kierownik Zespołu ds. Rodzinnej Pieczy Zastępczej w PCPR                         

w Wejherowie, 
9. Agnieszka Fokcińska – Kierownik Zespołu ds. Instytucjonalnej Pieczy Zastępczej w PCPR 

w Wejherowie, 
10. Agnieszka Bąkowska – inspektor Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego                         

w Wejherowie. 
 

§ 2 

1. Zespół, o którym mowa w §1 w okresie  obowiązywania  Powiatowej Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2021-2030 będzie monitorował realizację 
założeń Strategii poprzez ocenę zgodności realizacji działań  z założeniami                  i 
celami strategii, ocenę nowych wyzwań i zagrożeń, uaktualnianie strategii w odpowiedzi 
na potrzeby społeczne. 

2. W przypadku konieczności ewaluacji Strategii, Zespół Monitorujący dokona oceny 
zasadności wprowadzenia zmian w dokumencie strategicznym i przedstawi swoje 
stanowisko Zarządowi Powiatu, który podejmie decyzję o wprowadzeniu niezbędnych 
zmian w Strategii. 



3. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie będące koordynatorem Strategii, 
będzie  przedstawiać Radzie Powiatu Wejherowskiego sprawozdanie z realizacji Strategii 
wraz z rocznym sprawozdaniem z działalności PCPR. 

§ 3 

Pracami Zespołu koordynuje przewodniczący zespołu. 

§ 4 

Prace Zespołu kończą się z chwilą złożenia sprawozdania z realizacji Strategii za 2030 rok Radzie 
Powiatu Wejherowskiego. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu Wejherowskiego Panu Jackowi 
Thielowi. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

Gabriela Lisius   /-/ 

Jacek Thiel    /-/ 

Jolanta Król    /-/ 

Kazimierz Bistroń   /-/ 

Ludwik Zegzuła   /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


